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EMDVVLL01 Valla Temática Línea Medieval Tramo 1
FICHA TÉCNICA

Altura libre de caída: 0,52 m

Edad recomendada de uso: a partir de 3 años

Componentes plásticos: Polietileno de alta densidad con protección UV

Muelle termolacado

Componentes metálicos galvanizados

Tornillería protegida con tapones de polipropileno

UNE EN 1176-1:2018

UNE EN 1176-6:2018

Muelle Simple “El Perro”EMSP02

Ref.: MSP02

Muelle Simple “El Perro”

Altura libre de caída: 0,52 m
Edad recomendada de uso: a partir de 3 años

Componentes plásticos: Polietileno de alta densidad con protección UV
Muelle termolacado

Componentes metálicos galvanizados
Tornillería protegida con tapones de polipropileno

UNE EN 1176-1:2018
UNE EN 1176-6:2018



 

FICHA TÉCNICA
E

EURONIX METAL, S.L.

Debido a la mejora continua en la calidad de nuestros productos, Euronix reserve el derecho de modifi caciones de las características del producto

Polígono Centrovía, C/ Bolivia 7 nave 1. 50198 La Muela (Zaragoza)
Teléfono: 976 14-18-88 Fax: 976 14-18-87

E-mail: euronix@euronix.es Web: www.euronix.es

PLANO 
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Ref: MSP02PLANO 1
VISTAS GENERALES

Dibujado

Revisado

Aprobado

Descripción:

MUELLE SIMPLE "EL PERRO"

Escala: Nº Hoja

Fecha: 16/12/2021
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zapata de hormigón

loseta de caucho o
pavimento contínuo

anclaje metálico

Detalle de sujeción de espirro metálico

40
0

30
0

Ø8x80 (4 Uds)
tornillo de fijación

arena

40

Ø8x80 (4 Uds)
tornillo de fijación

solera de hormigón

ESQUEMA DE CIMENTACIÓN
EN ARENA

ESQUEMA DE CIMENTACIÓN
EN HORMIGÓN

800

800

80
0

29
5

220 Ref: MSP02PLANO 2
CIMENTACIÓN Y ANCLAJES
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Revisado

Aprobado

Descripción:

MUELLE SIMPLE "EL PERRO"

Escala: Nº Hoja

Fecha:
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